ORIGINAL

Saint-Etienne, le 13 Février 2012

CHAMBRE DE COMMERCE & D'INDUSTRIE de
ST-ETIENNE - MONTBRISON

BANC NATIONAL D'EPREUVE

ATTESTATION DE CONFORMITE -
| Référence: RAPPORT D'ESSAIS n°17-FR/12/BNE du 13/02/2012 -
Laboratoire: BANC NATIONAL D'EPREUVE DES ARMES

ET MUNITIONS DE SAINT-ETIENNE

. Demandeur: SAPA BUILDING SYSTEM NV
Industriezone Roosvelt

BE- 3400 LANDEN
BELGIQUE

Date des essais;: 23 Novembre 2011 et 2 Février 2012

| Matériau  I'essai: A92 BR Inward opening Test Door with or without sill

| (Drawings n°T11-0935-002 and T11-0935-0007)

| Projectiles: 5,56x45 FJ(2)/PB/SCP1
- 7,62x51 FJ(1)/PB/SC

| RESULTATS: Le corps d’'épreuve fourni par la société SAPA BUILDING

L SYSTEM, soumis aux essais suivant I'EN 1523, a obtenu la classification

| FB6/NS conformément a I'EN 1522. Par extension, cette méme éprouvette
| composée d'une traverse intermédiaire suivant le|plan n° T11-0935-0009
| obtient la méme classification. WNEN




